7 pekabpsa 2022 .

MEHIO A1 OBYYAIOLLNXCS 12-18 neT,B T.U. IETEA C OB3 ,AETEM-UHB,
MOBW/TM3OBAHHbIX TPAXOAH

Ce30H (3VMHWIA)

Mpuem nuwm, HaumeHoBaHWe 6 4a

CANAT BUTAMUHHbIA

NTULUA, TYWWEHHASA B COYCE C OBO1LAMIA(50/150)
YA ®PYKTOBbLIN C ABJIOKAMM

XNEB PXXAHOW

XNEB MWEHWNYHBIN

MToro 3a npuem nuwum:

BYTEPBEPO/, FOPAYMIA C CbIPOM(40/10/10)
®PYKTbl CBEXXWE (AB1OKO)

UA C CAXAPOM

MToro 3a npuem nuwu:

KOHOWTEPCKOE W3AENUE(NMEYEHBE)
YA/ ®PYKTOBbIN C SBIOKAMU

MToro 3a npuem nuwn:

OoBOWW HATYPANbHBLIE MO CE30HY (MOMWAOPLI
COJNEHbIE)

BOPLL C KAMYCTOWN U KAPTO®E/IEM CO
CMETAHOW(250/5)

MEYEHb, TYWWEHAA B COYCE (60/60)
KALWA MWEHNYHAA PACCBINYATAA

®PYKTbl CBEXWE (AB/IOKO)
COK ®PYKTOBBIV (AB/T0OYHbI)
XNEB PXXAHOW

XNEB MWEHNYHbIN

MToro 3a npuem nuwum:

7 nekabpa 2022 .

9 JEHb 2 HEAENA

Macca
nopumn

3aBTpak
100,00
200,00
200,00
30,00

50,00

580,00
MongHnk

60,00
100,00

200,00

360,00

MHOroaeTHble

60,00
200,00

260,00

O6ep,

100,00

255,00

120,00

180,00

110,00
200,00
40,00

60,00

1065,00

LleHa
OB3.py
6.

7,50
54,41
12,50

1,95

3,00

79,36

67,86

10,00

1,50

79,36

12,50
12,50

25,00

8,01

17,50

36,40

12,00

11,00
20,00
2,60

3,60

111,11

Llena 12
18

net,py6 bBenku,

6,31

53,72

10,50

1,95

2,52

75,00

0,00

7,55

10,37

36,40

7,19

9,29

20,00

2,60

3,60

97,00

TWro
nwalnN.Taly <

COIMACOBAHO:

cow 9

m7 nekabpsa 2022 r.

a4\ @ firveid

jHepre

MuuweBble BellecTBa T™-
yeckssa

Xupbl, Yrneso

LEeHHO

r r aAbl, T PTL
1,50 2,00 6,40 51,00
10,60 16,60 19,80 326,90
1,20 0,00 12,80 56,30
2,00 0,30 12,70 61,20
3,80 0,30 25,10 118,40
19,10 19,20 76,80 613,80
10,60 11,60 22,80 196,60
0,40 0,40 9,80 47,00
0,10 0,00 9,80 39,70
11,10 12,00 42,40 283,30
7,80 3,60 19,00 139,60
0,50 0,00 540 47,90
8,30 3,60 24,40 187,50
1,10 0,20 3,80 24,00
2,00 5,30 12,40 108,80
10,80 15,80 4,80 161,50
4,40 5,30 25,90 174,40
0,40 0,40 10,80 51,70
1,00 0,20 19,60 83,40
2,60 0,40 17,00 81,60
4,60 0,40 30,10 142,10
26,90 28,00 124,40 827,50



