

СОГЛАСОВАНО:

7 декабря 2022 г.

7 декабря 2022 г.

МЕНЮ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 12-18 лет,В Т.Ч. ДЕТЕЙ C ОВЗ ,ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ И ДЕТЕЙ МОБИЛИЗОВАННЫХ ГРАЖДАН ON THE PROPERTY OF

7 декабря 2022 г.

Сезон (ЗИМНИЙ)

9 ДЕНЬ 2 НЕДЕЛЯ							
Прием пищи, наименование блюда	Macca	Цена ОВЗ,ру б.	Цена 12 18 лет,руб	Пищевые вещества			Энерге ти-
	порции			Белки, г	Жиры, г	Углево ды, г	ческая ценно сть
	Завтрак						
САЛАТ ВИТАМИННЫЙ	100,00	7,50	6,31	1,50	2,00	6,40	51,00
ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ(50/150)	200,00	54,41	53,72	10,60	16,60	19,80	326,90
ЧАЙ ФРУКТОВЫЙ С ЯБЛОКАМИ	200,00	12,50	10,50	1,20	0,00	12,80	56,30
ХЛЕБ РЖАНОЙ	30,00	1,95	1,95	2,00	0,30	12,70	61,20
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50,00	3,00	2,52	3,80	0,30	25,10	118,40
Итого за прием пищи:	580,00	79,36	75,00	19,10	19,20	76,80	613,80
	Полдник	F · · · - · ·				r	
БУТЕРБРОД ГОРЯЧИЙ С СЫРОМ(40/10/10)	60,00	67,86		10,60	11,60	22,80	196,60
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКО)	100,00	10,00		0,40	0,40	9,80	47,00
ЧАЙ С САХАРОМ	200,00	1,50		0,10	0,00	9,80	39,70
Итого за прием пищи:	360,00	79,36		11,10	12,00	42,40	283,30
MI	огодетные		T	1	1		I
КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ(ПЕЧЕНЬЕ)	60,00	12,50		7,80	3,60	19,00	139,60
ЧАЙ ФРУКТОВЫЙ С ЯБЛОКАМИ	200,00	12,50		0,50	0,00	5,40	47,90
Итого за прием пищи:	260,00	25,00	0,00	8,30	3,60	24,40	187,50
	Обед						
ОВОЩИ НАТУРАЛЬНЫЕ ПО СЕЗОНУ (ПОМИДОРЫ СОЛЕНЫЕ)	100,00	8,01	7,55	1,10	0,20	3,80	24,00
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ(250/5)	255,00	17,50	10,37	2,00	5,30	12,40	108,80
ПЕЧЕНЬ, ТУШЕНАЯ В СОУСЕ (60/60)	120,00	36,40	36,40	10,80	15,80	4,80	161,50
КАША ПШЕНИЧНАЯ РАССЫПЧАТАЯ	180,00	12,00	7,19	4,40	5,30	25,90	174,40
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКО)	110,00	11,00	9,29	0,40	0,40	10,80	51,70
СОК ФРУКТОВЫЙ (ЯБЛОЧНЫЙ)	200,00	20,00	20,00	1,00	0,20	19,60	83,40
ХЛЕБ РЖАНОЙ	40,00	2,60	2,60	2,60	0,40	17,00	81,60
хлеб пшеничный	60,00	3,60	3,60	4,60	0,40	30,10	142,10
Итого за прием пищи:	1065,00	111,11	97,00	26,90	28,00	124,40	827,50